
2025 年４月１日 

お客さま 各位 

西兵庫信用金庫 

 

投資信託販売における非課税口座約款の改訂について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 当金庫における投資信託販売における非課税口座約款について、2025 年 5 月１日より改

訂することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 今回の改訂は主に他金融機関で NISA 口座を開設後に、当庫での NISA 口座開設を希望さ

れるお客様に向けての変更となります。その他、一部文言の修正、削除であり、既にお取引

いただいているお客様に影響を与えるものではありません。内容については、以下の非課税

口座約款をご確認ください。 

 なお、ご不明な点がございましたら、当金庫各営業店までお問い合わせください。 

 


